
 

 
 

 
 

RESOLUCION DE ALCALDÍA  
 
 Finalizado el plazo de presentación de instancias para formar parte en el proceso 
selectivo para cubrir un puesto de Oficial de la Construcción con carácter temporal para el 
Ayuntamiento de Berlanga, y de conformidad con lo establecido en la base quinta de la 
convocatoria, aprobada por Resolución de Alcaldía número 455 de 20 de diciembre de 2023. 

  
RESUELVO: 

 
PRIMERO.- Aprobar la siguiente LISTA PROVISIONAL de aspirantes admitidos y 
excluidos: 
 
ADMITIDOS 
 
DNI/NIF Nº APELLIDOS Y NOMBRE 
762***37R HERNANDEZ NARANJO FLORENCIO 
45****97D CAMPOS RODRÍGUEZ JESUS MANUEL 
 

EXCLUIDOS.-  
DNI/NIF Nº APELLIDOS Y NOMBRE Causas Exclusión 

08****91G NAVARRO ALZAS JESUA No acreditar los 3 años de 
experiencia 

76****04J MORENO ORTIZ OSCAR  No acreditar los 3 años de 
experiencia 

 
 
SEGUNDO.- Los/las interesados/as dispondrán de un plazo de 2 días hábiles, contados 
a partir del siguiente al de la publicación de la resolución en el Tablón de Anuncios del 
Ayuntamiento para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión u omisión. 
 
 Lo manda y firma el Sr. Alcalde, 

       
El Alcalde, 

D. Andrés Ortiz Chacón 
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
 


		2024-01-02T13:58:33+0100
	firmadoc
	76246868M ANDRES ORTIZ (R: P0601900D)




